
L.p. Nazwisko i Imię Telefon kont. E-mail Nr wpisu w CRChEB

1 Bajger-Ryba Marcel 733490754 audytor.mbr@gmail.com 30211
2 Bajorek  Mateusz 884600224 mateusz.bajorek@spoko.pl 39297
3 Bartnik Mateusz 724136553 biuro@progress-house.pl 14939
4 Bąk Leszek 606290558 bakleszek@yahoo.co.uk 8621
5 Bednarz Rafał 792323121 rafal.bednarz@o2.pl 21022
6 Bieniek  Szymon 696969453 iceserwis@o2.pl 9945
7 Biłas  Grzegorz 609395543 gbilas@op.pl 5229
8 Błachut Barbara 609173178 biuro@gwst.pl 18887
9 Błądek  Marcin 888329644 bladekmarcin@gmail.com 19812
10 Brzezowski Wojciech 508086442 wb1@poczta.onet.pl 21042
11 Bukowski Jakub 575590686 jbtech@interia.eu 23660
12 Burak Wiktoria 793695105 wiktoriaburak00@gmail.com 41550
13 Chomyszyn Michał 577775946 michalchomyszyn@gmail.com 19819
14 Cichy Oktawia 607230197 oktawia_c@op.pl 19701
15 Czekierda Zbyszek 571493004 zbyszekczekierda@gmal.com 42395
16 Dąbrowska-Ryż Aleksandra 536867922 a.dabrowskaryz@gmail.com 22449
17 Fałda  Karolina 726133939 noga_karolina@wp.pl  37146
18 Główka Bernadeta 792629874 protermo24@gmail.com 34725
19 Główka Michał 574053831 protermo24@gmail.com 26492
20 Górak Konrad 731598890 grenergia@interia.pl 39021
21 Górak Paulina 782660341 paulaniedziela@gmail.com 33461
22 Górka Grzegorz 665172602 theli@wp.pl 25137
23 Groch  Daniel 884978088 certyfikatyplus@gmail.com 33968
24 Gumienna Barbara 697036303 pazdro.b@o2.pl 23686
25 Hezner Agnieszka 660512617 heznerbiuroprojektowe@gmail.com 13608
26 Inglot Bogusław 574768749 enterminnowacje@gmail.com 1731
27 Jankowska- Zawada Izabela 606337892 i.jankowska76@gmail.com 8501
28 Janta Tomasz 507302900 janta.tom@gmail.com 14545
29 Jońca Mirosław 695758000 certyfikator24@gmail.com 8726
30 Jurczak Tomasz 794505811 jurczak.tomasz@gmail.com 859
31 Juryś Sławomir 530867333 jurys.slawomir@gmail.com 1555
32 Kiełbowicz Aleksandra 721121411 kontakt.sgn@gmail.com  25630
33 Kisiel Dariusz 695271056 d_kisiel@autograf.pl  8939
34 Kiwała  Klaudia 609037237 klaudiapiekarz3a@o2.pl  36225
35 Konopka Leszek 600322820 biuro@lkmprojekty.com 6956
36 Kozdra Monika 601248651 monika-kozdra@o2.pl 17397
37 Kwiatkowski Michał 731390430 michalkwiatkowski94@wp.pl 35932
38 Lemisz Zdzisław 579470027 zlemisz@interia.eu 13181
39 Łukaszewska Julia 721477897 audyty.hydroterm@gmail.com 43597
40 Machaj Zbigniew 506116725 zbimac124@gmail.com 42853
41 Macina  Dariusz 605200952 dmacina@go2.pl 1762
42 Małek Wiesław 785191417 fbwieslawmalek@wp.pl 33650
43 Matwiejuk Piotr 690992055 pmtw@wp.pl 9132
44 Mazur Adrian 791589337 adrianflo@poczta.onet.pl 20322
45 Mazur Anna 725761985 sunrisepower.mazur@gmail.com 29174
46 Mierzwa Jacek 663468285 ecobonus@wp.pl  22887
47 Nieckarz Alfred 600053234 niecalf@op.pl 240
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48 Ochal Joanna 502391367 proecology.asia@gmail.com 42844
49 Oleksiewicz Cezary 793727313 audytpulawy@gmail.com 4277
50 Osysko Kamil 795821552 audytzerosmog@gmail.com 37196
51 Ożga Patryk 881498440 audytor360@gmail.com 33682
52 Pałys Waldemar 730320694 energo.invest.projekt@gmail.com 1446
53 Panek-Kic  Elżbieta 662272856 panekkice@gmail.com 19393
54 Parzonko Grzegorz 503702704 Grzegorz.Parzonko@gmail.com 15539
55 Paterak  Janusz 884438656 jpaterak79@gmail.com 23894
56 Podwórny Rafał 509860246 rafal.podworny82@gmail.com 7420
57 Potera Piotr 604268889 certyfikacja@poczta.fm 1718
58 Pszczoła  Anna 515866153 apszczola25@gmail.com 41560
59 Roś Mateusz 532443009 mateuszr768@gmail.com 15891
60 Ryglewicz-Głód Agnieszka 791724743 rg.agnieszka@gmail.com 29599
61 Rzeszutek Mirosław 888836394 mirek_rz@interia.pl 42746
62 Sidur  Dariusz 888466862 biuro@altermo.pl 5693
63 Smoleń Michał 788618215 michalsmolen1@gmail.com 42484
64 Socha Wojciech 603569205 w.socha91@gmail.com 13493
65 Sołtys Damian 693157077 dsoze12@gmail.com 18393
66 Sowa Kamil 531030230 echarakterystyka@gmail.com 17045
67 Stala Łukasz 514827762 kontak@audyty.mielec.pl 19182
68 Strzała  Mateusz 510952553 mstrzala.oze@gmail.com 23595
69 Styga  Damian 665374195 styga.damian@gmail.com 17186
70 Sudoł Aleksander 787583988 kontakt@ceb.com.pl 1704
71 Sugalska Katarzyna 667085915 katarzyna.sugalska@o2.pl 20449
72 Surówka Maciej 606223128 biuro@neutrino.pl 254
73 Syryło Anita 501606759 anita.syrylo@gmail.com 18099
74 Szarek Mateusz 601157529 manweinstalacje@gmail.com 20453
75 Szpiech Marian 665992140 marianszpiech25@gmail.com 8701
76 Szymanek Piotr 507318142 piotrszymanekprojekt@gmail.com 33287
77 Śliwka Łukasz 731121319 slivusek1@gmail.com 13490
78 Śliż  Piotr 501168932 biuro@ps-energia.pl 9497
79 Śmietana Piotr 602783951 p.smietana@onet.pl 38281
80 Świś Mirosław 690026026 biuro@swis.pl 23422
81 Tkaczyk Przemysław 512482909 przemektk@gmail.com 41255
82 Tokarczyk Tadeusz 666938291 tokarczykt@gmail.com 19066
83 Trojnacki Marcin 784915321 marcin@enms.pl 9733
84 Urban Marcin 698812446 marcin.urban21@gmail.com 30594
85 Urban Mateusz 601176850 mateusz.urban.praca@gmail.com 28327
86 Węgrzyn Marek 603229166 wegmar67@wp.pl 42164
87 Woźniak Mariusz 668155968 biuro@energoexpert.eu 2334
88 Wójcik Michał 698642829 wojcik@wp.eu 31158
89 Ząbek  Andrzej 604505785 efekt_plus@interia.pl 19689
90 Zięba  Joanna 502748101 j.a.zieba@wp.pl 9613
91 Zych Jacek 698000414 trzymajcieplo@gmail.com 14422
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